
医用口罩质检报告做什么标准？

产品名称 医用口罩质检报告做什么标准？

公司名称 国瑞中安集团-法规服务CRO

价格 .00/个

规格参数

公司地址 深圳市光明区光源五路宝新科技园一期2#一层

联系电话 18123723986 18123723986

产品详情

医用口罩质检报告做什么标准？

医用防护口罩技术要求GB19083-2010

医用口罩质检报告测试项目

1 过滤效率

2 气流阻力

3 合成血液穿透

4 表面抗湿性

5 微生物

6 环氧乙烷残留物

7 鼻夹

8 口罩带

9 阻燃性能

10 无菌试验

医用口罩质检报告办理流程

1 填写申请表



2 寄样品到检测机构

3 实验室安排样品测试

4 测试通过后，出测试报告
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